

<b>COTIZACION</b>		
CLIENTE:	<b>KALTIRE</b>	CONSECUTIVO EL_23012 V1
ASUNTO:	<b>INSTALACION DE TUBERIA Y CABLEADO DE BOMBA PERIFERICA</b>	FECHA: 7/02/2023



ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
<b>PRIMERA INSTALACION</b>					
1	TUBO PVC 1/2" PARA AGUA	UND	3	36.100	108.300
2	TUBO PVC 1" PARA AGUA	UND	1	65.316	65.316
3	LLAVE DE PASO 1/2"	UND	1	32.769	32.769
4	TEE DE 1/2"	UND	1	14.779	14.779
5	CODO PVC 1/2"	UND	8	3.605	28.840
6	CODO PVC 1"	UND	4	5.048	20.192
7	UNIVERSAL PVC 1/2"	UND	3	28.958	86.874
8	UNIVERSAL PVC 1"	UND	1	41.551	41.551
9	BASE PARA BOMBA	UND	1	149.663	149.663
10	CONEXIONADO	GLB	1	435.621	435.621
11	ACCESORIOS Y CONSUMIBLES	GLB	1	102.258	102.258
<b>SEGUNDA INSTALACION</b>					
1	MONTAJE DE TUBERIA	GLB	1	630.000	630.000
2	CABLEADO ACOMETIDA	GLB	1	530.000	530.000
3	CONEXIÓN DE CONTACTOR	UND	1	360.000	360.000
4	MONTAJE DE BOMBA PERIFERICA	UND	1	560.000	560.000
5	INSTALACION DE CAJA DE BREAKER	UND	1	360.000	360.000
6	SUMINISTRO DE ELEMENTOS ELECTRICOS	GLB	1	831.200	831.200

<b>SUBTOTAL</b>		\$ 4.357.363
<b>IVA</b>	% 19	\$ 827.899
<b>VALOR TOTAL DE LA OFERTA INCLUIDO IVA</b>		<b>\$ 5.185.262</b>

**TERMINOS COMERCIALES DE ESTA OFERTA**

TIEMPO DE ENTREGA	4 DIAS
VALIDEZ OFERTA	15 DIAS
FORMA DE PAGO	30 DIAS

**DATOS DEL PROVEEDOR**  
 NIT 900.198.610-8  
 DIRECCION CALLE 43 1-35

EI&T INGENIERIA SAS  
 TELEFONO 4423567  
 CALI COLOMBIA